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Silnik do łodzi REMOTE 2.0 24V pod sterociąg
Nowość 2022!!!

Cena brutto 4 900,00 zł

Cena netto 3 983,74 zł

Dostępność Wykonywany na Zamówienie

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy MCR2.024V

Producent HasWing & Mc-Tuning

Opis produktu
Silnik osadzony w korpusie stalowym, kolumna silnika wykonana z  grubościennego aluminium.

Mocowanie do pawęży wykonane z mocnego tworzywa, bardzo duża wytrzymałość przy niskiej masie własnej.
Mechanizm sterowania skrętem i jego współpracujące elementy to stal nierdzewna i metale kolorowe odporne rdzę i słoną wodę.

Wszystkie użyte materiały do wykonania silnika to wysokiej klasy produkty, przewody zasilające o przekroju prądowym 21mm2 z miedzi co
znacznie niweluje straty prądu, tym samym przekazując moc do samego silnika.

Całość składa się na profesjonalny i wygodny w kierowaniu sprzęt do sterowania łodzią, cała uwaga skierowana była przy projektowaniu na
długie i bezproblemowe działanie.

Sterowanie skrętem odbywa się za pomocą kierownicy (łódź musi być wyposażona kierownicę i linkę sterociągu). Pulpit wyposażony jest
w wolant którym płynnie regulujemy obroty do przodu i do tyłu, regulacja odbywa się za pomocą maximizera co daje duże oszczędności prądu i

maksymalne wykorzystanie akumulatorów.
Pulpit wyposażony został w wyłącznik prądu którym możemy natychmiastowo wyłączyć cały system sterowania, posiada on zabezpieczenie

przed pomyłkowym włączeniem, system stosowany w lotnictwie wojskowym.

Silnik przeznaczony jest dla klientów ceniących niezawodność i wygodę, nie uznających kompromisów. 

Zastosowanie:
od małych łodzi i pontonów do dużych łodzi o masie do 2200kg, w małych łodziach silnik daje nam prędkość do około 8km/h, przy relatywnie

niskim poborze prądu w dużych łodziach o masie do 2200kg prędkość do 7km/h.

Konstrukcja jest bardzo oszczędna, przy minimalnej prędkości około 3km/h pobiera poniżej 3A.
Zakładając że posiadamy akumulator 100Ah to daje nam około 30h pływania a zasięg około 90km.

Przy zastosowaniu odpowiedniego panelu słonecznego 24V możemy podróżować FREE!!!
Zasilanie to 24V, 2szt akumulatorów 12V połączonych szeregowo zaleca się minimum 70Ah,

pracuje na akumulatorach GEL, AGM, ACID, Carbon, LiFePo4, Li-ion 7S.

   Wysokiej mocy silnik zaburtowy max 1000W
Duży moment obrotowy silnika

odpowiednik mocy aż 2KM
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